CỌNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2020

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 1670/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỎ PHÀN ĐÀU TƯ HEALTHY
Địa chỉ: 22/47 Đường số 21, Khu phó 4, Phường 8, Quận Gò Vấp, Thành phó Hồ Chí
Minh

Điện thoại: 0286682818] Fax:

Email: congtyhealthy2017@)gmail.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VƯƠNG XẠ ĐAN PLUS; do:
CHI NHÁNH HÀ NAM- CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT DP CÔNG NGHỆ CAO
NANOFRANGCE (Số GMP: 28/2019/ATTP-CNGMP, cập ngày 13/06/2019)
Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn IV, Xã Đại Cương, Huyện Kim Bảng, Tỉnh Hà Nam,
Việt Nam sản xuât, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 320/2019-TCSP (Có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp cúa sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức, cá nhân;
- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

https://trungtamthuoc.com/